急件
广东省环境保护局文件

粤环〔2008〕45号

转发环境保护部关于进一步加强环境安全工作的通知
各地级以上市环保局：

国务院确定今年为安全生产“隐患治理年”，为预防和遏制重大特大突发环境事件的发生，维护社会稳定，现将环境保护部《关于进一步加强环境安全工作的通知》（部委号环明传〔2008〕1号）转发给你们，请遵照执行。

广东省环境保护局
二○○八年五月六日

主题词：环保  安全工作  通知

广东省环境保护局办公室            2008年5月7日印发

[image: image1.png]RAE AR K

%ﬁﬁ%«%é%%m%nwmw%_

X —FmBmER L TIaEm

24, QK. AHWHREFE (T )
EHRARSENLLAST BEREE", AHERKEH
TAERHELE PR, BHRE— 25 AEHE, ARASF
RARLREHE, PRUALHEPLBEREFEIE, 45
FRLEHERERRERE, BRKELABEGAILEZ Y.
BRREAFERHALAE. SEUER, K4 RRFFE AL
53 i, Flteiifm 14 2. HH, “428" BHUEAEBLLAERY
LM TIASET, 416 AZ1h, BEMEHT S48, 48R
TERARBERBHNEARELAERAHKI, BoTFBEL
TR KRR, WA YW HBE L ANIRE [, FB ey
(# 3 %)

[image: image2.png]B, RICE B RA S ARG, AT Ao A A K K IR
HUENEE, ARAAETRL T,

. WEMEAS, RAREEL

B RIRITE AR R AR, I o T
MNEERFHR, #— S BLALRS. TERAFASE Sy
REHE, AEARBRANEIRIE LS T2 0 30 &,
HRB R LIIL DG T A TR %o 45
W MEEREBELNG A6, G180, &R,
PRARLLWRESY, PRALLTHEESAERE. 48
HREZRFTHRBUAA BN EENE. PARERE, o
FRETHEL. BEUL . TORFERERN BRIORE A
s |

S RABERE, HETERA

FHIE R C S W EF, TN BRI P 3
B RFELARET O BE LT, ATHESL 5 4
ERTL RS BHEE. HAREE. UG, GRERES
BHENTFALLREPAE, MASETERA. BT E 2
B ERTEXRELLBBAENT. ZMEH. BEBER
EREAEEBE, RIS, W, BREF X, KALERD
h PR RS S. EXMKERE B A A A R £ 55
MELREHELE T, &7 U PARBAH . 5584
RELHAAR ST AR MBI ERE RITHL LM S . 155

[image: image3.png]?é%%#ﬁ%ﬂ$ﬂﬁ‘iﬁ%%iﬁ%%u&ﬁmﬁa
= RUER, BhBHERATEBEENLE 4
PRL TN E SR RETE S T e &
s FHELZEHEERWZ ., 7% Fod %%mﬁﬂ%%%
AWK, E%%miﬁﬁwziﬁ.ﬁvﬁmﬁ&ﬁ#%.ﬁﬁ
BEERTY, BRBEAKAAZA.
ZNEES SCNE - FiE S Y S e R
THWBRRAERERLE RS Lk, HEHFEA Db
ERFLLCERMEY, RERBELE LB E B0 52 w8 3R
RELRBHELE LR R BRI LRE RSB EREL
=wﬁﬁﬂﬁﬁ%*&%ﬁ-Mﬁ%ﬁﬁéﬁ*ﬁ@mﬂml
fE, EI%%@*#QJEﬁ&”ﬂﬁékﬁ%ﬁ#ﬁ“ﬁ%
,¥%Eﬁﬁﬁ$%%ﬁ&%kﬂﬁ$%$ﬁ‘&ﬁﬁ&ﬁw
F-RZ, BHRERARBHE LT T 1k, BBy fo bk 4 16 % %
k%ﬁ$#%ki.%é@%%%ﬁ%ﬁ%é%*i%,MRﬁ
&%W%ﬁ%é%ﬁ%&%%@ﬁﬂ,%i%ﬁ%é%&ﬁm
#.
55k A

FEAREERIER Y
~00NEWA=+H